АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2019 г. Мичуринск №649

О внесении изменений в Положение об управлении экономики и внутреннего
финансового контроля администрации города Мичуринска, утвержденное по-
становлением администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517 (в редак-
ции от 20.02.2018 №342, от 09.08.2018 №1528, от 22.01.2019 №51)

На основании постановления администрации города Мичуринска Тамбов-
ской области от 26.03.2019 №530 «О внесении изменений в штатное расписание
администрации города» администрация города Мичуринска Тамбовской обла-
сти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение об управлении экономики и внутреннего финан-
сового контроля администрации города Мичуринска, утвержденное постановле-
нием администрации города Мичуринска от 21.03.2016 №517 (в редакции от
20.02.2018 №342, от 09.08.2018 №1528, от 22.01.2019 №51) следующие измене-
ния:

1.1 дополнить раздел 5 «Организация работы» пунктом 5.7. следующего
содержания:

«5.7. В структуру Управления входит контрольно-ревизионный отдел.»;
1.2 наименование раздела «Функции» читать в следующей редакции:
«3. Функции»;
1.3 наименование раздела 5 «Взаимоотношения. Связи» читать в следую-

щей редакции:
«6. Взаимоотношения. Связи».
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации города С.В. Родюкова.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников